



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Śląskie, 21 listopada 2023 r.

BZP.271.48.2023

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Głównej

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - na podstawie art. 135 ust. 1, 5, 6 i art. 137 ust. 1, 2, 4, 6 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi jak niżej i zmienia treść SWZ jak niżej:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie ilości tłoczni/przepompowni.

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 2

Czy wymagany jest geodezyjne wydzielenie działki pod przepompownię?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 3

Czy tłocznie/przepompownie mają mieć dwustronne zasilanie w energię?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 4

Czy należy zaprojektować agregaty prądotwórcze jako awaryjny sposób zasilania?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 5

Czy warunki techniczne zostały już wydane? Jeżeli nie, to kto powinien o nie wystąpić?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 6

Jakie tytuły prawne są wymagane przez zamawiającego na drogach prywatnych? W jakiej formie mają zostać pozyskane zgody od mieszkańców (właściciele działek prywatnych)? Czy mają to być oświadczenia, służebność przesyłu? Czy zamawiający udostępni wzór takiej „zgody”? Jeżeli zgoda ma zostać pozyskana w formie służebności przesyłu, to czy zamawiający oczekuje od Wykonawcy poniesienia kosztów notarialnego ustanowienia służebności?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 7

W jakiej ilości zamawiający przewiduje pełnienie nadzoru autorskiego w ramach zawartej umowy? Prosimy o wskazanie np. poprzez określenie częstotliwości: „nie częściej niż.... razy w miesiącu” lub sumarycznej ilości opinii/pobytów na budowie. Wzór umowy wskazuje „co najmniej 2 pobyty na terenie budowy”

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XVII pkt 2 ppkt 4 swz oraz § 2 ust. 4 pkt 1 projektowanych postanowień umowy (zał. 6 do specyfikacji) zamawiający wymaga co najmniej 2 pobytów na budowie w ramach nadzoru autorskiego. Jest to minimalne wymaganie sumarycznej ilości pobytów na budowie.

Jednocześnie wykonawca może zaoferować zamawiającemu więcej niż dwa pobyty w ramach - opisanego szczegółowo w ww. rozdziale swz - kryterium oceny ofert, za co oferta otrzyma dodatkowe punkty.

Pytanie 8

Czy projekt obejmuje również zaprojektowanie chodnika/utwardzonego pobocza na całej długości zadania?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 9

Czy w związku z niejasnościami jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert na 24.11.2023?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją znajdującą się na końcu pisma.

POZOSTAŁE ZMIANY SWZ

Rozdział X (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA)

Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:
Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania ofert do dnia:

26 lutego 2024 r.

Rozdział XIV (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT) **pkt 1 SWZ**

Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej nie później niż do

29 listopada 2023 r. do godziny 11:30.

Rozdział XV (TERMIN OTWARCIA OFERT) **pkt 1 SWZ**

Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Otwarcie ofert nastąpi

29 listopada 2023 r. o godzinie 12:00.

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pozostałe pytania zostanie udzielona niezwłocznie.

Przewodnicząca komisji przetargowej